
UCHWAŁA NR XXVII/284/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 
obrębów geodezyjnych Gapowo i Stężyca

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4, art. 17 pkt 1 i 2 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647, poz.951 i poz. 1445 oraz z 2013r. poz.21 i poz.405.)

Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 
obrębów geodezyjnych Gapowo i Stężyca 

1. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część 
uchwały. 

2. Zakres merytoryczny opracowania obejmuje niezbędną problematykę określoną w art. 15 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXV/269/2013 Rady Gminy Stężyca z dnia 18 czerwca 2013r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego 
Gapowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: FA76EF01-4618-4A8B-B31E-1732C146AF6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/284/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 10 września 2013 r. 

Id: FA76EF01-4618-4A8B-B31E-1732C146AF6F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalenia zawarte w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obrębu

geodezyjnego Gapowo uchwalonego uchwałą IV/20/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. uniemożliwiają wykorzystywanie

odnawialnych źródeł energii. W związku z powyższym dnia 18 czerwca 2013r. została podjęta uchwała nr

XXV/269/2013 Rady Gminy Stężyca o przystąpieniu do sporządzenia zmiany tego planu. Biorąc pod uwagę fakt, że

obszar niezbędny do przeprowadzenia tej zmiany nie obejmuje całego obrębu geodezyjnego Gapowo, postanowiono

zawęzić granice przystąpienia do sporządzenia planu do terenów niezbędnych do przeprowadzenia inwestycji związanej

z budową urządzeń wykorzystujących odnawialne źródła energii przyjazne dla środowiska.

Id: FA76EF01-4618-4A8B-B31E-1732C146AF6F. Podpisany Strona 1




